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1 OPRET KONTO 

 
Du kan oprette en konto på tre måder. 
 
1: 
Du kan gå til servicedeskportalen via https://jira.bording.dk/servicedesk 
Klik på ”Sign up for an account” 
 

 
 
Her skal du skal udfylde felterne: 
 
1: Skriv din e-mailadresse 
2: Skriv det password, du vil bruge til servicedeskportalen 
3: Hvis du vil have vist hvilket password, du har udfyldt, kan du sætte flueben i ”Show Password” 
4: Skriv dit navn 
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5: Klik på ”Sign up” 
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2:  
Du kan ringe til os på tlf. 80 30 17 00 og få tilsendt en mail med et aktiveringslink. 
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Når du klikker på linket, kommer du til en side, hvor du skal udfylde felterne. 
 
1: Skriv dit navn 
2: Skriv det password, du vil bruge til servicedeskportalen 
3: Klik på ”Save and continue” 
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3: 
Du kan sende en mail til os, hvori du beskriver din problemstilling. Mailadressen er support@fiftytwo.com 
Kort tid derefter får du en mail retur, hvori der er et link. 
Når du klikker på linket, kommer du til en side, hvor du skal udfylde felterne. 
 
1: Skriv dit navn 
2: Skriv det password, du vil bruge til servicedeskportalen 
3: Klik på ”Sign up” 
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2 DIN PROFIL 

 
Når du har oprettet din konto, kan du ændre sproget til dansk. 
 
1: Klik på ”ansigtet” 
2: Klik på ”Profile” 
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Så får du vist en oversigt over dine oplysninger. For at ændre sprog skal du klikke på ”Edit your profile” 
(1) Vil du ændre dit password, skal du klikke på ”Change password” (2) 
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Klikker du på ”Edit your profile” (1) får du mulighed for at ændre i nogle felter. 
 
1: Her kan du ændre dit navn 
2: Her kan du vælge dit foretrukne sprog 
3: Klik på ”Save” for at gemme 
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Har du valgt at ændre dit password (”Change your password”) skal du udfylde felterne 
 
1: Her skal du skrive dit nuværende kodeord 
2: Her skal du skrive dit nye kodeord 
3: Her skal du skrive dit nye kodeord igen 
4: Klik på ”Opdater” 
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Herefter vil du komme til loginsiden og skal logge ind med dit nye password. 
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3 GLEMT PASSWORD 

 
Har du glemt dit password, kan du klikke på ”Forgot your password?” 
Herefter skal du udfylde din mailadresse. Dernæst klikkes på ”Email me” 
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Så vil du få tilsendt en mail, hvor du kan klikke på linket. 
 

 
 
1: Skriv dit nye kodeord 
2: Skriv dit nye kodeord igen 
3: Klik på ”Opret” 
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4 STARTSIDE PÅ SERVICEDESKPORTALEN 

 
Dette er din startside, når du er logget ind. 
 
1: Her kan du søge blandt mulige emner, som du kan fejlmelde 
2: Klik her for at vælge hvilken afdeling i Fiftytwo, du vil sende sagen til. I skrivende stund er der kun 
”Fiftytwo Support & Operations” 
3: Her kan se en liste over mulige afdelinger 
4: Her vises de seneste typer sager, du har oprettet 
5: Her kan du se alle dine anmodninger – både åbne og lukkede 
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5 OPRET SAG 

 
Hvis du vil oprette en ny sag, skal du vælge emnet.  
 
Er det en fejl, vælges ”Bug” 
Er det et ønske om en ny funktionalitet, vælges ”New Feature” 
Er det vedr. serveren, vælges ”Server Issues” 
Er det vedr. selve kassen, vælges ”Till Issues” 
Er det vedr. kortterminal, vælges ”Card Terminal” 
Er det vedr. ViKING klienten, vælges ”ViKING Client” 
Er det ikke en af ovenstående, vælges ”General Issues” 
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Så får du mulighed for at oprette en sag ved at udfylde felterne. 
 
1: Summary. Her skrives en overskrift 
2: Her kan du vedhæfte filer eller indsætte skærmprints 
3: Her skriver du selve problemstillingen 
4: Klik på ”Opret” 
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6 FØLG SAG 

 
Under ”Anmodninger” kan du nu se din nye sag. 
 
1: I kolonnnen ”Reference” vises sagsnummeret 
2: I kolonnen ”Sammendrag” vises din overskrift på sagen 
3: I kolonnen ”Status” vises den status, som din sag har 
 

Pending: Sagen venter på at supporten tager fat i din sag 
Waiting for Support: Supporten er i gang med at arbejde på din sag 
Mere info: Sagen afventer flere informationer fra dig 
Waiting for Consultant: Sagen venter på at en konsulent skal se på problemstillingen 
Waiting for Developer: Sagen venter på at en udvikler skal se på problemstillingen 
Lukket: Sagen er løst 

 

 
 
I dette eksempel er supporten gået i gang med at arbejde på sagen. 
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Klikker man på sagsnummeret eller overskriften, kan man læse mere om sagen. 
 
1: Her vises status på sagen 
2: Her kan du skrive en kommentar i sagen. Det kan fx være yderligere oplysninger 
3: Her kan du se den seneste aktivitet i sagen. Der vil stå hvem der har skrevet i sagen 
4: Her vises eventuelle vedhæftede filer 
5: Dette er din oprindelige problemstilling 
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Her har der været mere aktivitet i sagen. 
 
1: Status er ændret til ”Mere info”, dvs. du fx bedes give yderligere oplysninger 
2: Her kan du skrive kommentarer eller andre oplysninger til sagen 
3: Fiftytwo har skrevet en kommentar til dig, og dette er der svaret på 
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Når sagen har fået ”Status” ”Lukket”, er sagen løst. 
 

 
 
Klikker du på sagnummeret, åbner sagen. 
 
1: ”Status” er ændret til ”Lukket” 
2: Der er noteret, at status er ændret 
3: Her står løsningen på sagen 
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Hvis du af forskellige årsager ønsker at lukke din sag, inden den bliver lukket af os, skal du blot notere 
det i sagen eller svare på en af de tilsendte notifikationsmails. 
Så stopper vi behandlingen af sagen og lukker den for dig. 
 
Der er desværre ikke en knap, du kan klikke på for selv at lukke sagen. 
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7 MAILS 

 

Når du opretter en sag, uanset om det er via servicedeskportalen eller via mail, vil du få en kvittering 
retur. I mailen er der et link, hvor du kan gå direkte til ding sag. 
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Når der sker noget i sagen, vil du modtage en mail, så du hele tiden er opdateret. 
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Hvis du har kommentarer til sagen, kan du blot besvare mailen, så kommer det direkte ind på sagen. 
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Her er dit svar via mail registreret. 
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8 SE OPRETTEDE SAGER 

 
Øverst til højre kan du tilgå dine sager. 
 
1: Klik på ”Anmodninger” Der vil være vist antallet af åbne sager 
2: Her vises sager, som du har oprettet 
3: Her vises sager, som dit firma har oprettet. Dette er dog kun relevant, hvis I er flere i firmaet, der har 
sendt sager ind 
 

 
 
Når du klikker på anmodninger, vil du få en oversigt over dine sager. 
 

 
 
Du kan vælge om du vil se alle sager uanset status. Du kan også vælge om du kun vil se åbne sager eller 
kun lukkede sager. 
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Du kan vælge om du vil se sager, hvor har oprettet sagen eller du vil se alle sager fra dit firma. 
 

 
 
 
Du kan vælge, om du vil se alle typer af sager eller du vil have det begrænset på emner. 
 

 
 
Det er også muligt at udfylde søgeord, så du kan søge efter en given sag, hvis du ikke lige kan huske 
sagsnummeret. 
 

 
 


